
令和６年４月 23 日  

定時制生徒・保護者の皆様 

県立磯子工業高等学校 

校 長  大熊 敬一 

 

情報配信システム「まち comi メール」の停止について（お知らせ） 

 

陽春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、本校定時制では、行事予定や緊急連絡等について学校 Web ページ及びまち comi メ

ールで情報配信を行っておりました。しかし、まち comi メールについては、利用登録者数

が大幅に減少しているため、配信を停止いたしたいと思います。 

なお、学校 Web ページによる配信は従来どおり継続いたします。また、連絡内容により

各家庭への電話連絡、生徒を対象とした GoogleClassroom による配信を行ってまいります。

なにとぞ御理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問合せ先 

定時制教頭  吉 兼 

Tel:045-761-1451(職員室直通) 


